ЧЕРНІГІВСЬКА ХРИСТИЯНСЬКА МІСІЯ

„МИЛОСЕРДЯ ТА ДУХОВНЕ ВІДРОДЖЕННЯ”

Україна, Чернігівська область, Чернігівський район, с.Старий Білоус, вул. Щорса 1-Б

тел.: (04622) 4-21-26; факс (04622) 4-83-27
_________________________________________________________________________________________________________________

Заступнику голови 


Чернігівської обласної державної адміністрації








   В.М.Тканко
№ 28 від 06.04.2012р.
Звіт про розподіл гуманітарної допомоги, отриманої з Німеччини   
  на вимогу обласної державної адміністрації лист № 01.07-06/1941 від 09.09.2009р.

за березень місяць 2012 року.
Реєстр накладних на безкоштовну роздачу гуманітарної допомоги набувачам

	Прибуток: супроводжуючий лист № 1106 від 20.12.2011

Акт ідентифікації №0035 /2011/СГД  від 28.12.11 Н-79

	                                          Всього
	Одяг
	Взуття
	Лоскути тканини
	Скатертини
	Штори
	Тюль
	Пледи, ковдри
	Рушник кухон.
	Рушник махров.
	Постільна білизна
	Сумки жіночі
	Сумка спорт.
	Пряжа синтет.
	Ванночка пластмасова
	Нитки для шиття

	Загальна кількість 15033  кг
	10498
	294
	22
	7
	17
	5
	2,5
	5
	71
	1919
	15
	1
	2
	1
	0,5

	Одиниці виміру (нетто)  кг/шт..
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	кг
	шт.
	шт
	кг
	шт
	кг

	Відвантаження – роздача

	Набувачі
	Накладні
	Одяг
	Взуття
	Лоскути тканини
	Скатертини
	Штори
	Тюль
	Пледи, ковдри
	Рушник кухон.
	Рушник махров.
	Постільна білизна
	Сумки жіночі
	Сумка спорт.
	Пряжа синтет.
	Ванночка пластмасова
	Нитки для шиття

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Церква «Благодать» ЄХБ
м. Бровари, вул. Кірова, 94
	№69,
26.03.12
	1400
	80
	22
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	Церква ЄХБ м.Жашків,  вул.Чапаєва,10
	№70,

26.03.12
	1600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ніжинський РЦ СССДМ
м. Ніжин, пл. Леніна, 1/52-а
	№71,
27.03.12
	870
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Чернігівська центральна рай лікарня

м.Чернігів, вул.Шевченка, 114
	№72, 73, 74, 76, 77, 78, 79,
28.03.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	38
	412
	
	
	
	
	

	Чернігівська міська лікарня № 1

м. Чернігів, пр. Миру, 44
	№75,

28.03.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	369
	
	
	
	
	

	Чернецька сільська рада для мешканців села

с. Чернецьке, вул. Дружби, 35
	№80,

29.03.12
	2400
	20
	
	
	17
	5
	
	
	
	
	13
	1
	
	
	

	РГ ХЦПЄ “Спасіння»
м. Прилуки, вул. Київська, 226
	№81,
29.03.12
	1400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	0,5

	Відвантажено
	
	7670
	130
	22
	0
	17
	5
	0
	0
	38
	781
	15
	1
	2
	1
	0,5

	Залишок
	
	2828
	164
	0
	7
	0
	0
	2,5
	5
	33
	1138
	0
	0
	0
	0
	0


	Прибуток: супроводжуючий лист № 1106 від 20.12.2011

Акт ідентифікації №0035 /2011/СГД  від 28.12.11 Н-79

	                                          Всього
	Спиці в’язальні
	Чохли для стільців
	Іграшки м’які
	Розвиваючі ігри
	Іграшки пластм.
	Дитячі самокати
	Дитячі коляски
	Вішалки пластм.
	Матраци 
	Велосипеди
	Ліжко дитяче
	Ліжко
	Стіл
	Тумбочка
	Дитяче сидіння

	Загальна кількість 15033  кг
	1
	4
	1176
	16
	8
	7
	4
	7
	3
	7
	2
	3
	10
	2
	2

	Одиниці виміру (нетто)  кг/шт..
	кг.
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт

	Відвантаження – роздача

	Набувачі
	Накладні
	Спиці в’язальні
	Чохли для стільців
	Іграшки м’які
	Розвиваючі ігри
	Іграшки пластм.
	Дитячі самокати
	Дитячі коляски
	Вішалки пластм.
	Матраци 
	Велосипеди
	Ліжко дитяче
	Ліжко
	Стіл
	Тумбочка
	Дитяче сидіння

	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Церква «Благодать» ЄХБ

м. Бровари, вул. Кірова, 94
	№69,

26.03.12
	
	
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ніжинський РЦ СССДМ

м. Ніжин, пл. Леніна, 1/52-а
	№71,

27.03.12
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Чернецька сільська рада для мешканців села

с. Чернецьке, вул. Дружби, 35
	№80,

29.03.12
	
	
	100
	16
	8
	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	РГ ХЦПЄ “Спасіння»

м. Прилуки, вул. Київська, 226
	№81,

29.03.12
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	4
	
	1
	
	
	1

	Відвантажено
	
	1
	0
	320
	16
	8
	1
	2
	7
	0
	4
	0
	1
	0
	0
	1

	Залишок
	
	0
	4
	856
	0
	0
	6
	2
	0
	3
	3
	2
	2
	10
	2
	1


	Прибуток: супроводжуючий лист № 1106 від 20.12.2011

Акт ідентифікації №0035 /2011/СГД  від 28.12.11 Н-79

	
	Стільці
	Офісне клісло
	Швейна машинка
	Стіл дитячий

	Загальна кількість       
	45
	1
	2
	1

	Одиниці виміру (нетто)  кг/шт.
	шт
	шт
	шт
	шт.

	Відвантаження – роздача

	Набувачі
	Накладні
	Стільці
	Офісне клісло
	Швейна машинка
	Стіл дитячий

	
	
	31
	32
	33
	34

	РГ ХЦПЄ “Спасіння»

м. Прилуки, вул. Київська, 226
	№81,

29.03.12
	
	
	1
	

	Відвантажено
	
	0
	0
	1
	0

	Залишок
	
	45
	1
	1
	1


	Всього на роздачу вантажу набувачам виписано 13 накладних.

	Набувачами були 8 юридичних  осіб. 


Голова християнської місії,

Пастор Церкви ЄХБ





П.П. Бевз
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